
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/516/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Żywcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
z późn. zm.), 

Rada Miejska w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica „Rozwojowa” drodze gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 
2121/3 położonej w Żywcu, obręb Żywiec. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny obrazujący przebieg ulicy, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 
 
 

Jarosław Gowin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5142



ulica: Rozwojowa, Żywiec

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (mzywiec.punktyadresowe.pl) dnia 2023-06-01 09:01 

Załącznik do uchwały Nr LXXV/516/2023

Rady Miejskiej w Żywcu

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5142


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-26T06:34:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




